Distributeur proportionnel
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/4  Edition: 23 36  1.10-3500 F
Distributeur proportionnel
Construction à flasquer
◆◆ piloté
◆◆ Qmax = 200 l/min
◆◆ QN max = 90 l/min
◆◆ pmax = 350 bar

Filtration recommandée ISO 4406
MATERIAUX D'ETANCHEITE  ​
NBR ou FKM (Viton) en standard, choix dans codification
TRAITEMENT DE SURFACE  ​
◆◆ Le corps de la valve principale, les vis de fermeture, la bobine à
insérer et le tube d'armature sont zingués-nickelés
◆◆ Le corps de la valve pilote est peint avec un vernis à deux
composants
DONNEES DE PUISSANCE  ​
Viscosité de l'huile u = 30 mm2/s
∆p = f (Q) Courbe perte de charge / débit volumétrique sur 2
arêtes de contrôle
[Types: BCA-S, BC1-S, CA2-S, BDA-V, BD1-V,
DA2-V]
K4249
∆p [bar]
Q [l/min]160 180140100 12060 800 20 40 200
40
30
20
10
0
​ ​
Q = f (I) Courbes débit volumétrique / signal sur 2 arêtes de
contrôle
[Types: BCA-S, BC1-S, CA2-S, BDA-V, BD1-V,
DA2-V]
K4129
Q [l/min]
I [%]9070 8050 6020 30 40 100
200
160
120
80
40
0
10 bar
20 bar
30 bar
50 bar100,~200 bar
​ ​
QL = f (p) Courbe débit de fuite / pression de service palier
principale
par arête de commande
400
350
300
250
200
150
100
50
0
0 50 100 150 200 250 300 350 p [bar]
K2092
Q [ml]
​ ​
QL = f (p) Débit volumétrique de fuite palier de commande
piloté
@ 350 bar, pred 0 bar:   100 ml/min
@ 350 bar, pred 25 bar: 320 ml/min
​ ​
Note! Toutes les mesures ont été effectuées sur deux arêtes
de contrôle. Les sorties A et B ont été pontées en
court-circuit.
Distributeur proportionnel
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  4/4  Edition: 23 36  1.10-3500 F
LISTE DE PIECES  ​
Position Article Description
20 246.2146 Vis cylindrique M5 x 45 DIN 912
251.2923 Jeu de joints WV.FA10
NOTES DE MONTAGE  ​
Type de montage Montage à flasquer